
 

関高発 第１－０１４号  

令和２年 ６月２２日  

保護者の皆さまへ  

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美  

 

マスク配布のお知らせ  

 

拝啓 梅雨の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。  

さて、文部科学省から２回目のマスクが届きましたので、皆様に一人１枚ず

つ配布させて頂きます。ご家庭で利用して下さればと思います。  

コロナ感染防止対策と共に熱中症にも対策を取って健康な日々をお過ごし

下さい。  

敬 具  

 

記  

 

１．配布日  令和２年 ６月２２日（月）  

 

２．枚 数  生徒一人１枚  

以 上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


